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Szanowni Państwo, 

pod koniec 2022 roku polska sieć EURES rozpoczęła kampanię informacyjną dla osób młodych „Jobs for 
young people – Praca dla młodych". Jej celem jest zwiększenie świadomości na temat usług sieci EURES 
wśród absolwentów szkół wyższych, studentów oraz ich potencjalnych pracodawców. 

Komisja Europejska przyznała, że pandemia COVID-19 pozbawiła młodych ludzi wielu możliwości 
zawodowych. Niestety wskaźniki bezrobocia w tej grupie wciąż pozostają wysokie. Komisja Europejska 
zobowiązała się wesprzeć młodych ludzi, a nadrzędnym jej celem jest wspieranie ich rozwoju. 

W Polsce aktywność zawodowa osób w wieku 15-29 lat jest niska. Związane jest to m.in. z kontynuacją 
nauki, ale nie tylko. Wiele młodych osób ma problem ze znalezieniem pierwszej pracy. Współczynnik 
aktywności w tej grupie wiekowej zmniejszył się  z 54,4% w 2019 r. do 51,6% w 2020 r. Może być to 
również efektem pandemii i związanych z nią ograniczeń w prowadzeniu działalności gospodarczej, 
które doprowadziły do likwidacji wielu firm i etatów oraz zmniejszyły zapotrzebowanie na pracowników 
bez doświadczenia zawodowego. 

Sieć EURES świadczy usługi w zakresie unijnego pośrednictwa pracy i informowania w zakresie 
warunków życia i pracy w państwach członkowskich UE i EFTA. Naszym wspólnym celem jest:

zwiększanie świadomości wśród młodych ludzi na temat usługi sieci EURES, które są bezpłatne, 
kompleksowe i zwiększają szansę na znalezienie ciekawej pracy za granicą,
zachęcenie młodych osób do rejestracji CV w bazie sieci EURES i skorzystania z jej pomocy w 
zakresie m.in. zdobywania informacji dotyczących bezpiecznego poszukiwania pracy w Unii 
Europejskiej, międzynarodowych procesów rekrutacyjnych czy doradztwa na temat potrzeb 
unijnych rynków pracy oraz zapotrzebowania na konkretne umiejętności.

Więcej informacji na  stronie EURES

Zapraszamy do  rejestracji CV w bazie sieci EURES

Osoby korzystające z Facebooka mogą znaleźć dedykowane posty korzystając z hashtagu #EURES4Youth

http://eures.praca.gov.pl/pl/strona-glowna
http://eures.praca.gov.pl/zarejestruj-cv-na-portalu-eures
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